NHCTPYKUWMA MO YCTAHOBKE

3ALLMTA PAIUATOPA 111.02026.1 BPOI-f
Mapka Mopenb MokoneHwe 06bem agBrarens Tvn npyeoaa Twvn KM
Great Wall King Kong Poer 2023- 2,0d 4WD MK
Haval H5 2024 2,0 4WD AKI

Btynka 10mm

e e

Bont M8x30
LLlanba 8

——

Okpa

Bont M10x1,25x40
Llanca 10

MHCprKLIMiI no yctaHOBKe: CocTaB usgenus: !
1. BkpyTuTb Ha 2-3 obopoTa 6onT M8x30 c warboit 8 yepes BTynky 10Mm B nosuuusx (A). (Puc.1). HanmeHnoBanve | Kon-Bo : MOMEHT 3aTSHKKU
2. YCTaHOBWTb 3aLLUTY: NEPEAHIOI0 YacTb 3aBECTU OTKPbITHIMU Na3aMun Ha BKpyYeHHble 6onTbl |
M8x30 c waribamu 8 Yepes BTynkv 10MM B no3nuusx (A), 3aHIO0 YacTb 3aKpenuTb Bont M10x1,25x30 2w ! 49 Hm
B To4kax (B) 6ontamm M10x1,25x40 ¢ wainbamu 10. (Puc.2). BonT M8x30 2wT 24 Hm
3. 3aTsiHyTb BCce pe3bboBble CoeAMHEHUS C HeobXoaAMMbIM ycunueM. Micnonb3oBaHune Wain6a 8 2 LLIT.
MHEBMOWHCTPYMEHTA 3arpeLleHo. Waii6a 10 P LUT'
Brynka 10 mm 2 Wr.
OkpaH 1wt

Mpon3BoaAnUTENb BpaBe BHOCUTb M3MEHEHMUSI B KOHCTPYKLIMIO 3aLUMTbI.
TexHnyeckas noaaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




NHCTPYKUWMA MO YCTAHOBKE

3ALLMTA KAPTEPA 111.02027.1 BPOHA
Mapka Mopenb MNMokonexre 06bem aoBurarens T npvBopa Tvn KIN
Great Wall King Kong Poer 2023- 2,0d 4WD MK
Haval H5 2024- 2,0 4WD AKMN

Bont M10x1,25x40

3aknagHas rarika Lan6a 10

Okpa

Bont M8x30
LLlanba 8

MHCprKLIMiI no yctaHOBKe: CocTaB n3genua:
1. YcTaHOBUTL raviku 3aknagHble B oTBepcTUs B nosuuusx (A). (Puc.1). HanmeHoBanve | Kon-Bo |MOMEHT 3aTsKKu
2. BkpyTuTb Ha 2-3 o6opoTa 6onT M8x30 ¢ wariboit 8 B nosuuumsix (A).
3. YcTaHOoBUTDL 3aLUMTY: 3a[HIO YacTb 3aBECTM OTKPbITbIMK NasaMu Ha BKpyYeHHble 6onTbl Bont M10x1,25x30 2 W, 49 Hm

M8x30 c wainbamm 8 B noanumax (A), NepeaHIo YacTb 3akpenuTb B Toukax (B) BonT M8x30 2 WT 24 Hwm

6ontamn M10x1,25x40 c waibamu 10. (Puc.2). Wain6a 8 2 LUT'
4. 3aTsaHyTb BCe pe3bboBble coeanHeHns ¢ Heobxoanmblm yeunuem. MicnonbsosaHne WaiiBa 10 2 LUT'
NMHEBMOMHCTPYMEHTA 3arpeLLeHo. 3aknaaHas raiika 2 LUT'

OkpaH 1wt

Mpon3BoaAnUTENb BpaBe BHOCUTb M3MEHEHMUSI B KOHCTPYKLIMIO 3aLUMTbI.
TexHn4yeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




NHCTPYKUWMA MO YCTAHOBKE

@gﬂw
BPOHA

3ALLMTA KN 111.02028.1

Mapka Mopenb MokoneHwe 06bem aoBuraTens Twn npueoaa Twvn KM
Great Wall King Kong Poer 2023- 2,0d 4WD MK

Haval H5 2024- 2,0 4WD AKIN

3aknagHas ranka
Bont M8x30
Lan6a 8
3aknagHasa ranka
OkpaH

—

Bont M8x30
LLanba 10
Llantca 8

Puc .2

1 1

MHCprKLIMFI no yCTaHOBKe: CocTaB usgenus: ! !
1. YcTaHOBUTBL raviky 3aknagHyto C NPOBOMOKOM B 0TBEPCTUS B no3uuusx (A). (Puc.1). HanmeHoBaHue : Kon-Bo : MOMEHT 3aTSHKKU

2. YcTaHoBWTb raiky 3aknafHyto ¢ ycukamu B oTBepctus B noauumsix (b). (Puc.1). I I

3. BkpyTuTb Ha 2-3 o6opota 6onT M8x30 c wanbor 10 n 8 B nosuumsix (B). Bont M8x30 V4w , 24 Hm

4. YcTaHOBUTb 3alLMTY: 3a[HIOI0 4YacCTb 3aBECTW OTKPbITHIMU Nasammn Ha BKpy4YeHHble GorTbl LWaiba 8 " 4wT 1

M8x30 ¢ wanbamm 10 1 8 B noanumsx (b), NepeaHioro YacTb 3akpenuTb B ToUKax (A) Wai6a 10 . 2 LUT' .

6ontamn M8x30 c waibamm 8. (Puc.2). 3aknagHas raika ¢ npoBo- ' 2 LUT' '

5. 3aTsiHyTb BCe pe3bboBble COeAMHEHNS C HEOBXOAMMbIM yeunmeM. Vicnonb3oBaHue OKOIA 1 : |

NHEBMOWHCTPYMEHTa 3anpeLLeHo. 3aknaaHas ravika , 2wt ,

1 - 1

OkpaH oo !

| |

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

\ h

Mpon3BoaAnUTENb BpaBe BHOCUTb M3MEHEHMUSI B KOHCTPYKLIMIO 3aLUMTbI.
TexHnyeckas noaaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




NHCTPYKUWMA MO YCTAHOBKE

@gﬂ«w
BPOHA

3ALLUTA PK 111.02029.1
Mapka Mopesb Mokonexve 0O6nbem aAsratens Twn npveoaa Twn KIN
Great Wall King Kong Poer 2023- 2,0d 4WD MKN
Haval H5 2024- 2,0 4WD AKIN
3aknagHas rank
Bont M8x30
LWanba 10
LLlanba 8 3 .
3aknagHas ranka aKknagHas ravka
KpoHLwTenH

npasblIii
KpoHLUTeiH @
neBbIn
Bont M8x30
Lanta 8

Bont M8x30
LLlanba 8

Puc 1

MHCprKLIMiI no yctaHOBKe: CocTaB usgenus:

1. YcTaHOBUTBL raviky 3aknagHyto B 0TBepcTusi B no3uumsix (A). (Puc.1).
2. 3akpenuTb KpOHLWTENH Ha 6onT M8x30 ¢ waiibon 8 B nosuuusx (B). (Puc.2) Hanwvetosarue
3. Banky 3akpenuTb Ha yCTaHOBMEHHbIE KpOHLUTeHbI 6onTamn M8x30 ¢ waiboii 8 Bont M8x30
B nosuuusx (B). (Puc.2). LWan6a 8
4. BkpyTnTb Ha 2-3 obopoTa 6onT M8x30 ¢ waiboit 10 u 8 B noanumsx (A). (Puc.1). Waiiba 10
5. YCTaHOBWTb 3aLLUTY: NEPEAHIOI0 YacTb 3aBECTU OTKPbLITEIMU Ma3aMu Ha BKpPYYeHHble GOnTbl 3aknagHas raiika

M8x30 c waribamun 10 1 8 B no3nuumsix (A), 3agHI0L0 YacTb 3akpenuTb B Toukax ()
6ontamn M8x30 c waibamm 8. (Puc.2).
6. 3aTsiHyTb BCe pe3bboBble COeAMHEHNS C HEOBXOAMMbIM ycunveM. Vcnonb3oBaHue
MHeBMOWHCTPYMEHTa 3arnpeLleHo.

Banka

KpOHLUTENH neBbIn
KpoHLUTENHbI NpaBbii
OkpaH

Kon-Bo

10 wT.
10 wr.
2 Wr.
4 wr.
1w
1w
1wt
1wt

MoMeHT 3aTsXkKu
24 Hm

Mpon3BoaAnUTENb BpaBe BHOCUTb M3MEHEHMUSI B KOHCTPYKLIMIO 3aLUMTbI.
TexHnyeckas noaaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




	111.02026 .1 Инструкция по установке
	Страница 2

	02027.1 Инст
	Страница 1
	Страница 2

	111.02028 .1 Инструкция по установке
	Страница 2

	111.02029 .1 Инструкция по установке
	Страница 2


